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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru jest znicz nagrobkowy. 

Istotą wzoru jest charakterystyczna postać przedmiotu wzoru, przejawiająca się w jego kształcie, 

formie, zdobnictwie powierzchni oraz zastosowanej kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego wykonany jest w dwóch odmianach, różniących się kolorystyką, 

przedstawionych na załączonej ilustracji. 

Wykaz odmian: 

1) Znicz nagrobkowy ceramiczny w kolorze białym z dekorem, w środkowej części znicza znaj-

duje się dekor w kształcie krzyża przepleciony gałązką oliwną. Dekor stylizowany jest na stare 

srebro – fig. 1, 

2) Znicz nagrobkowy ceramiczny z dekorem w kolorze czarnym z dekorem, w środkowej części 

znicza znajduje się dekor w kształcie krzyża przepleciony gałązką oliwną – fig. 2. 

Znicz według wzoru przemysłowego ma postać ceramicznego wazonu z grubej wypalanej cera-

miki, o okrągłym przekroju poprzecznym, rozszerzającego się szybko od podstawy, a następnie zwęża-

jącego się łagodnie ku górze, przyjmując kształt rurowy w pobliżu krawędzi otworu. Spód znicza zakoń-

czony jest podstawą w kształcie stożka o średnicy większej od średnicy klosza w najszerszym miejscu. 

Góra znicza zamknięta jest pokrywą ruchomą z krzyżem na górze pokrywy. 

W centralnej części znicza umieszczony jest dekor plastikowy przepleciony gałązką oliwną. 

Wszystkie odmiany znicza posiadają otwory w kształcie rombu umożliwiające palenie się ognia 

wewnątrz znicza. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Znicz nagrobkowy według wzoru przemysłowego ma postać ceramicznego wazonu o okrągłym 

przekroju poprzecznym, rozszerzającego się szybko w górę od podstawy, a następnie zwężającego się 

łagodnie. W centralnej części znicza znajduje się dekor w kształcie krzyża przeplatanego gałązką. 

Znicz jest wykonany z ceramiki, pokryty jest politurą ceramiczną. W powierzchniach bocznych 

znicza są wykonane otwory w kształcie rombu umożliwiające cyrkulacje powietrza w obu odmianach. 

Odmiana pierwsza przedstawiona na fig. 1 – (widok z dekorem) oraz 1/1 – (widok od strony prze-

ciwnej) charakteryzuje się tym iż całość jest wykonana z ceramiki i pokryta jest politurą w kolorze białym. 

W centralnej części znicza, umieszczony jest dekor z w postaci krzyża w kolorze stylizowanym na stare 

srebro. Znicz przykrywany jest pokrywką która wykonana z ceramiki pokryta również jest politurą  

w kolorze białym. Na górze pokrywki umieszczony jest krzyż ceramiczny również oblany politurą w ko-

lorze białym. Spód znicza zakończony jest podstawą w kształcie stożka o średnicy większej od średnicy 

klosza w najszerszym miejscu, stanowiącą całość znicza. 

Odmiana druga przedstawiona na fig. 2 – (widok z dekorem) oraz 2/2 – (widok od strony prze-

ciwnej) charakteryzuje się tym iż całość jest wykonana z ceramiki i pokryta jest politurą w kolorze czar-

nym. W centralnej części znicza, umieszczony jest dekor z w postaci krzyża w kolorze stylizowanym na 

stare złoto. Znicz przykrywany jest pokrywką wykonaną z ceramiki która pokryta również jest politurą  

w kolorze czarnym. Na górze pokrywki umieszczony jest krzyż ceramiczny również oblany politurą  

w kolorze czarnym. Spód znicza zakończony jest podstawą w kształcie stożka o średnicy większej od 

średnicy klosza w najszerszym miejscu, stanowiącą całość znicza. 
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Ilustracja wzoru 
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